

SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA Conselho Regional de Psicologia 20ª Região AM-RR

PORTARIA Nº 02/2025-CRP/20

Nomeia a Sra. Lorena Laborda Alves para o emprego em comissão de Assessor da Presidência.

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 5.766/71 e Resolução CFP n.º 16/2011,

CONSIDERANDO os termos da Resolução CRP-20 nº 04/2024 publicada no DOU edição nº 239, do dia 12 de dezembro de 2024, seção 1, página 248.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para o emprego em comissão de Assessor da Presidência do Conselho Regional de Psicologia 20ª Região AM/RR, a Sra. LORENA LABORDA ALVES, CPF nº 701—60.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Manaus-AM, 06 de janeiro de 2025.

Allison Marcelo Anjolis Rodrigues

Conselheiro Presidente

Conselho Regional de Psicologia 20ª Região AM-RR

Fones: (92) 3304-2441 – Site: www.crp20.org.br E-mail: atendimento@crp20.org.br